



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L2936

检验报告

核验码已隐去

联系信息已隐去

报告编号: 225932

单位名称	杭州方大丝绸有限公司				联系人	
单位地址	/				联系电话	
检验单位名称/地址	湖州市质量技术监督检测研究院（湖州市纤维质量监测中心） 安路199号（湖州东源国千智能产业园27幢）					
样品名称	生丝	型号规格	20/22den	茧期	/	
原料产地	/	批号	孝94	原验等级	/	
数量	13绞	来样方式	/	样品状况	正常	
样品描述	/			检验类别	委托检验	
收样日期	2025-10-07	检验日期	2025-10-09~2025-10-10			
检验标准	GB/T1797-2008、GB/T1798-2008					
检验项目	切断、抱合、纤度、均匀度、断裂强度及伸长率、清洁及洁净					
检验结果						
等级	6A					
纤度偏差(旦)	0.77	均匀二度变化(条)	0	切断(次)	3	
纤度最大偏差(旦)	1.80	均匀三度变化(条)	0	抱合(次)	105	
平均公量纤度(旦)	21.17	断裂伸长率(%)	24.2	清洁(分)	99.4	
平均回潮率(%)	/	断裂强度(克力/旦)	4.17	洁净(分)	95.35	
纤度检验			清洁检验		洁净检验	
纤度(旦)	数量	纤度(旦)	数量	疵点	数量	分数
19	1			主要疵点	0	100
19.5	5			废丝	0	95
20	21			大糙	0	90
20.5	46			粘附糙	0	85
21	48			大长结	0	80
21.5	38			重螺旋	0	75
22	29			小糙	6	70
22.5	9			长结	0	65
23	3			螺旋	0	60
				环及裂丝	0	

未经实验室书面批准，不得复制（全文复制除外）报告

仅对送检样品负责。以下空白

编制人: 裴敏婕

审核人: 陈朝宏

审批人: [Signature]

出证日期: 2025-10-10

